
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2020/079/ORM ze dne 29.1. 2020

uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,
který uzavřely tyto smluvní strany

I. SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel: Město Kyjov
Sídlo: Masarykovo náměstí 30/1, 697 01 Kyjov
Zastoupený: .........................................................................
Ve věcech technických oprávněn jednat:

........................ . . .................................................... ........ ...... ...... ..... 
IČ: 00285030
DIČ: CZ00285030
daňový režim: plátce DPH
bankovní spojení: Komerční banka
č. účtu: ..........................
(dále jen Objednatel)

Zhotovitel:
Sídlo:
Úsek:

zastoupený:

Ve věcech technických

IČ:
DIČ:
daňový režim: 
bankovní spojení: 
č. účtu: 
č. smlouvy:
(dále jen Zhotovitel)

SW IETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby M ORAVA 
Jahodová 60, 620 00 Brno
SW IETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA, 
oblast Hodonín, Brněnská 42, 69581 Hodonín
...... .............................. .............. .......... ................ .. .......................... .  
. ... .. ....... ................................................................ ... ......................... 

oprávněn jednat:
. ..... .......... ........... . ............................................ ....................
... ... .......................... . ................................................. .................
480 35 599
CZ48035599
plátce DPH
ČSO B a.s.
........................

II. PŘEDMĚT A ROZSAH ZMĚN

1. Tímto Dodatkem č. 1 se mění smlouva o dílo objednatele č. 2020/079/ORM ze dne 29. 1. 2020 na 
stavbu „Kyjov, RS Zahradní a rekonstrukce MK Zahradní“, a to následovně:

ČI. II. Účel a předmět smlouvy odst. 3 se doplňuje tak, že za dosavadní znění uvedeného 
odstavce se vkládá následující:

Rozsah díla se rozšiřuje o práce, které nebyly předmětem původní smlouvy o dílo a zmenšuje 
se o práce, které nejsou nezbytné pro provedení díla a objednatel se se zhotovitelem dohodl 
na jejich neprovedení. Přípočty a odpočty jsou zohledněny v položkovém rozpočtu, který je 
nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 smlouvy o dílo.

ČI. III. Doba plnění, odst. 1, písm. b) se nahrazuje následujícím zněním:

Zhotovitel dokončí a předá Objednateli nejpozději do 31. 3. 2021 od zahájení stavebních prací 
objekt SO  04 Zeleň z důvodů na straně objednatele, ostatní stavební objekty mohou být předány 
po jejich dokončení dílčím předáním, nejpozději však také do 31. 3. 2021.

ČI. IV. Cena díla odst. 1 se v části vyčíslení ceny díla mění takto:



Cena díla dle Smlouvy o dílo č. 2020/079/ORM ze dne 29. 1. 2020

Cena bez DPH 14 680 000 Kč

Cena prací upravená dle provedených víceprací a neprovedení původně sjednaných prací 
v souladu s ČI. II odst. 3 smlouvy ve znění tohoto Dodatku č. 1:

Cena navýšená dle dodatku č. 1 bez DPH 362 810, 15 Kč

Cena díla celkem bez DPH 15 042 810,15 Kč

DPH 21% 3 158 990,13 Kč

Cena díla celkem vč. DPH 18 201 800,28Kč

Cena je stanovena dohodou podle vzájemně odsouhlaseného rozpočtu, který tvoří přílohu 
Dodatku č. 1 smlouvy o dílo.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 2020/079/ORM ze dne 29. 1. 2020 zůstávají beze změny. 
Číslování jednotlivých článků se nemění.

III ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv.

2. Tento Dodatek č. 1, bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, uveřejněn v registru 
smluv. Smluvní strany se dohodly, že toto uveřejnění v registru smluv zabezpečí město Kyjov.

3. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním svých osobních údajů v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv.

4. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení 
a zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.

5. Smluvní strany prohlašují, že obsah Smlouvy, včetně tohoto Dodatku č. 1 nepovažují za 
obchodní tajemství.

6. Obě smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 je projevem jejich svobodné a vážné vůle, 
což stvrzují svými podpisy.

7. O uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo v souladu s § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, rozhodnuto Radou města Kyjova na jejím 59. 
zasedání ze dne 23. listopadu 2020.

Přílohy: č. 1 -  Rozpočet víceprací a méněprací

V  Kyjově dne ,^ V  T o l o  V Hodoníně dne

Za Objednatele: Za Zhotovil

Za věcnou správnost: 

Zasouladl?s.právním

Datum:
. I I ,



o List obsahuje: 1) Souhrnný list stavby 2) Rekapitulace objektů

VÍCE A MÉNĚPRÁCE

Stavba: REGENERACE SÍDLIŠTĚ KYJOV, ZAHRADNÍ

Místo: Kyjov, sídliště Zahradní Datum:

Kód Objekt ! VCP bez DPH MNP bez DPH Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů 362 810,15 439 000,29

SO 01 - 
1,23,6

Komunikace, chodníky, parkovací plochy a 
plochy pro kontejnery 813 208,76 -647 899,37 165 309,39 200 024,36

SO 00 Kanalizace 88 628,97 0,00 88 628,97 107 241,05
SO 00 Sanace 204 297,19 0,00 204 297,19 247 199,60
SO 00 Vodovod 82 010,31 0,00 82 010,31 99 232,48
SO 02, 07 Veřejné osvětlení SO 02 a SO 07 92 414,28 -490 182,00 -397 767,72 -481 298,94
SO 00 SO 00 - Různé 103 272,60 0 103 272,60 124 959,85
SO 03, 04 Mobiliář 335 512,00 -493 089,00 -157 577,00 -190 668,17
SO 08 VRN 0,00 -37713 -37 713,00 -45 632,73
SO 04 Zeleň, vegetační úpravy 235 746,04 -184 937,94 50 808,10 61 477,81
SO 00 Teplovod 261 541,31 0,00 261 541,31 316 464,99

Cena celkem za všechny VCP 2 216 631,46

Cena celkem za všechny MNP -1 853 821,31

Rozd íl ce lkových nákladů za stavbu bez DPH a s DPH 362 810,15 439 000,29

Strana 1 z 1



m
Více a méněpráce

Stavba: REGENERACE SÍDLIŠTĚ KYJOV, ZAHRADNÍ

Objekt: SO 01 - komunikace, chodníky, parkovací plochy a plochy pro kontejnery

Část: SO 01 - 1, -2, -3, 06

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena  [CZK] Cena ce lkem  [CZK]

Náklady z rozpočtu 165 309,39

HSV - Práce a dodávky HSV 165 309,39
1 - Zemní práce -6 291,15

1 K 113106123
Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze 
zámkových dlaždic m2 51,150 65,00

. 1
3 324,75

Předláždění chodníků a vjezdů 51,150

3 K 113107212
Odstraněni podkladu pl přes 200 m2 z 
kameniva těženého tl 200 mm m2 -200,000

__
82,00 -16 400,00

4 K ¡113107231
Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z betonu 
prostého tl 150 mm m2 -200,000 135,00 -27 000,00

\ * K ¡113154321
Frézování živičného krytu tl 30 mm pruh š 1 m 
pl do 10000 m2 bez překážek v trase m2 i 283,900 119,00 33 784,10

3 - Svislé a kompletní konstrukce 11 250,69
14 K 348951250 Oplocení kultur v 1,5 m s drátěným pletivem m -14,190 307,00 -4 356,33

16 K 1388995214
Chránička kabelů z trub HDPÉ vč. materiálu a j 
zemních prací m j 36,380 429,00 15 607,02

5 - Komunikace pozemní 213 889,89
17 K 564801112 Podklad z drti fr 4/8 tl 40 mm m2 i -188,300 53,00 -9 979,90

Dlažba tl.8cm -86,400

Dlažba tl.ócm -153,050

Předláždění 51,150

16 K 564831111
v I

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm m2 -340,121 117,00 -39 794,19

parkovací stání *1,05 koef. -323,925
i

18 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 -95,040 176,00 -16 727,04'

parkovací stání *1,1 koef. -308,500

vjezdy a zpevněné plochy*1,1 koef. 222,100

K ¡564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 -292,230| 238,00 -69 550,74

"komunikace" -114,200

obrubníky silniční -16,860
obrubníky chodníkové -8,120

chodník -153,050

20 K 565156121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 
(obalované kamenivo OKH) tl 70 mm š přes 3 m i -114,200 431,00 -49 220,20

Zaměřená plocha: asf. sídliště Zahradní: 
1205,9m2 - 1320,1m2 ( SO 01) -114,200

21 K ¡567122111
Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 
8/10 (KSC I) tl 100 mm j m 233,205 221,00 51 538,31
vjezoy, zpevnenepiocny, zvyseny pran ■ i ,uo
koef. .. t . 222,100

22 K 567122114
Podklad ze směsi stmelené cementem SC C
8/10 (KSC I) tl 150 mm m2 -119,910 335,00 -40 169,85

23 K 573111112
Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu 
množství 1 kg/m2 j m -114,200 44,00 -5 024,80

|_

24 K 573211109
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 

¡0,50 kg/m2 m2 I 169,700 21,00 3 563,70

25 K 577144141
Asrauovy oeton vrstvaTsorusna a u u  t i (ABsy
tř. I tl 50 mm š přes 3 m z modifikovaného m2

ŽiM lffena piocna. asr. siouste zanraom.
169,700: 383,00 64 995,10;

1205,9m2 - 1320,1m2 (původni plocha asfaltu
HIp  R7P SO 011
Rozdil frézované plochy

-114,200

283,900

Strana 1 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Rozdíl 169,700

NP K 565156121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ 
(obalované kamenivo OKH) tl 50 mm š přes 3 m m2 1 297,000 280,00 363 160,00

Vyspraveni krytu komunikaci po prekopech
NP K 572341111 plochy přes 15 m2 asfalt betonem ACO (AB) tl 

50 mm (Ruční)
m2 16,600 316,00 5 245,60

26 K 596211222
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 
80 mm skupiny B pl do 300 m2 m2 -86,400 307,00 -26 524,80

"zpevněná plocha u garáží, zvýšený práh,
vjezdy, parkoviště, pojízdný chodník pro
požárníky

27 M 592449990
dlažba zámková H-PROFIL HBB 20x16,5x8 cm 
písková m2 -183,921 462,00 -84 971,50

SO 01 -1
"zpevněná plocha"210,9 - nahrazena za 
20*10‘ 8cm, přírodní -210,900

SO 01 -1
"zvýšený práh"15+42,2 • nahrazena za 
20*10*8cm, červenou 
Zaměřená plocha: červená dl. 20*10*8cm 

Rozdíl

-57,200

86,000

-182,100
r  ' i 

NP At 592451090
dlažba skladebná HOLLAND HBB 20x10x8 cm 
přírodní m2 400,061 289,00 115 617,63

26

27

SO 01 -2 

SO 06

r,vjež3ý"44,7+i2,1 - H-PROFIL HBB 20x16,5x8 
cm přírodní
"vjezdy"17 - H-PROFIL HBB 20x16,5x8 cm 
přírodní
Zaměřená plocha: ( v ploše je  i SO 01-1, -03: 
zp. plocha u garáží a pojízdný chodník pro 
požární tech. )
Rozdíl

-56,800

-17,000

469,900

396,100

27 Ai 592452670R
•dlažba BEST-KLASIKO pro nevidomé 20 x 10 x 8 
cm barevná m2 8,181 675,00 i 5 522,18

27 SO 01 -2 "vjezdy slepecká" 2,1+1,2+2,8+2,8+1,6+1,6 -12,100

28 SO 06 "vjezdy slepecká"5,6 
Zaměřená plocha: 
Rozdíl

-5,600
25,800
8,100

20 592450070 dlažba zámková Lora 23,5x23,5x8 cm přírodní m2 -311,585 368,001 -114 663,28

20 SO 01 -3 "parkoviště"822,60 - nahrazena -822,600

20 SO 01 -3 "pojízdný chodník"92 - nahrazena 

Zaměřená plocha: dl. 20x20x8 cm přírodní 

Rozdíl

-92,000

574,000

-340,600

NP M 592450070
dlažba zámková vsakovací 20x20x8 cm 
červená

m2 32,421 i 462,00 14 978,50

20 SO 01 -3 Zaměřená plocha dle skutečnosti - parkoviště 32,100

20 K 596211123
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 
60 mm skupiny B pl přes 300 m2 m l -153,050 258,00 -39 486,90

"chodník SO01 -02 a SO 06, slepecká dlažba,
kontejnery

Zpětné zadláždění k položce č.1 51,150
r  ! 
| 35 AI 592451100

dlažba skladebná HOLLAND HBB 20x10x6 cm
. m2 pnrodm

-201,495 221,00 -44 530,40

35 SO 01 -2 "chodník"284,70+530,5+489 -1 304,200

23 SO 06 ”chodník"256,80

Zaměřená plocha: Dlažba přírodní

-256,800
649,600

22 SO 01 -2
Zaměřená plocha: Dl. skladebná HOLLAND HBB
20x10x6 cm písková
Rozdíl

711,900

-199,500

23 Ai 592452670
dlažba BEST-KLASIKO pro nevidomé 20 x 10 x 6 
cm barevná m2 -2,626 552,00 • -1 449,55

23 SO 01 -2
"šlepečkáT),6+3,6+0,15+0,8+4,2+1,8+1,8+2,4+2, 
5

18,500

25 SO 06 "slepecká"0,8+0,6+1,5+1,4 
Zaměřená plocha dle skutečnosti 
Rozdíl

4,300
20,200
-2,600

24 AI 592450230
dlažba zámková H-PROFIL kraj FIBB 20x16,5x6 
cm červená m2 -2,121 442,00 - 937,48

24 SO 01 -2
"kontrastní pás"6+6 - nahrazena za 20*10*6cm, 
červená
Zaměřená plocha: Dl. 20x10x6 cm červená 

Rozdíl

-12,000

9,900

-2,100

NP AI np01 Příplatek za barevnost dlažby m2 719,019 184,00 132 299,50

Strana 2 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -26 940,04
Osazení silničního obrubníku betonového

34 K 916131213 stojatého s boční operou do lože z betonu m 
prostého

-62,450 319,00 -19 921,55

29 M 592174160 obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm kus -20,503 141,00 -2 890,92

29 SO 01 -2 původní výměra -1 252,100
35 SO 06 původní výměra

Zaměřená délka dle skutečnosti 
Rozdíl

-152,900 
1 384,700 

-20,300
38

ooruDnix Deconovy sunicm scanaara iuuxidxzd 
M 592174650 kus. .........  .cm _ . . . _ -8,130 160,00 -1 300,88

38 SO 01 -1 původní výměra -415,100

22 SO 01 -3 původní výměra -281,300

36 SO 06 původní výměra

Zaměřená délka dle skutečnosti 

Rozdíl

-115,100

803,450

-8,050

39 M 592174680
obrubník betonový silniční nájezdový Standard ,ki k
100x15x15 cm -43,531 147,00 -6 399,06

39 SO 01
15+15+2+2+3+16+3+3+5+6+6+3+3

-432,500+(23+15,5+58,1 )+7*1,5+68,2+175,2
37 SO 06 18+3,5

Zaměřená délka dle skutečnosti 

Rozdíl

-21,500

410,900

-43,100

40 M 592174690
obrubník betonový silniční přechodový L + P 
Standard 100x15x15-25 cm 9,090 393,00 3 572,37

40 SO01 2+8+10+10 -30,000

38 SO 06 12
Zaměřená délka dle skutečnosti 

Rozdil

-12,000
51,000

9,000

997 - Přesun sutě -26 600,00
23 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t -140,000 44,00 -6 160,00

24 K 997221579
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy 
vybouraných hmot • -1 540,000 3,00 -4 620,00

25 K 997221815
Poplatek za uložení betonového odpadu na 
skládce (skládkovné) -140,000 113,00 -15 820,00

Cena celkem za VCP 813 208,76

Cena celkem za MNP -647 899,37

Rozdíl VCP a MNP 165 309,39

Strana 3 z 3



Vícepráce
Stavba: REGENERACE SÍDLIŠTĚ KYJOV, ZAHRADNÍ

Objekt: SO 01 - komunikace, chodníky, parkovací plochy a plochy pro kontejnery

Část: SO 00 - - K ana lizace  - lapače  sp laven in , dopo jen í

PČ Typ Kód Popis MJ M nožství J .ce n a  [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z  ro zpočtu 88 628 ,97

HS\
1

/  - Práce a dodávky HSV 
- Zemní práce

88 628,97 
50 068,18

NP K 132251102
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v 
hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 
50 m3 strojně

m3 27,720 552,00 15 301,44
___________ ____ j

NP 132201109
Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 
mm v hornině tř. 3 m3 27,720 144,80 4 013,86

8 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 27,720 130,00 3 603,60

í " '

9 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 
m přes 10000 m

m3 55,440

___ _______________

8,00 443,52

11 K 171201211
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 
skládce (skládkovné) t 49,896 99,00 4 939,70

*1,8 49,896

NP 174111101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 
sypaninou se zhutněním ručně m3 9,240 154,40 1 426,66

NP mat štěrkodrť frakce 0-32 t 18,480 307,20 5 677,06

NP 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez 
prohození, uloženou do 3 m m3 12,061 150,40 1 813,94

NP mat
'

kamenivo drcené drobné frakce 0-4 t 24,122 303,20 7 313,64

NP 451572111
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva 
drobného těženého m3 4,620 •928,00 4 287,36

12 K 181102302 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 46,200 27,00 1 247,40

8 - Trubní vedení 33 106,56

NP 871273121
Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné 
gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 
% DN 125

m 32,000 62,40 1 996,80

NP
i

871353121
Montaz kanalizačního potrubí z  PVC těsněné 
gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 
% DN 200 _____ _____ _______________

m 45,000 114,40 5 148,00

1 NP1 Kanalizační trubky PVC SN 8 DN125 m 32,000i 121,60 3 891,20

NP Kanalizační trubky PVC SN 8 DN200 m 45,000 266,40 11 988,00

NP K
D+M Lapač střešních spíavennin vč. osazení ( 
geiger) DN125 ks 4,000 1 500,00 6 000,00

NP
l__

877275211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo 
z polypropylenu-systém KG jednoosé DN 125 ks 9,000 157,60 1 418,40

i

NP
. z

koleno kanalizační PVC KG 125x87° ks 4,000 64,00 256,00

NP koleno kanalizační PVC KG 125x45° ks 5,000 56,00 280,00

NP 877355221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo 
z polypropylenu-systém KG dvouosé DN 200 ks 3,000 312,80

... ... ....  ..... ............
938,40

NP
L  -

odbočka PVC KG 45° 200/125 ks 3,000 295,12 885,36

NP ¡877355211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo 
z polypropylenu-systém KG jednoosé DN 200 ks 1,000 188,80 188,80

NP redukce kanalizace PVC 200/125 ks 1,000 115,60 115,60

998 - Přesun hmot 5454,23

46 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
z kamene, monolitickým betonovým nebo 
živičným

t 51,945 105,00 5 454,23

Cena celkem za VCP 88 628,97 I

Strana 1 z 1



Vícepráce

Stavba: REGENERACE SÍDLIŠTĚ KYJOV, ZAHRADNÍ

Objekt: SO 01 - komunikace, chodníky, parkovací plochy a plochy pro kontejnery

Část: SO 00 - Vápenocemenntová sanace zemniny

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 204 297,19

HSV - Práce a dodávky HSV 
1 - Zemní práce

204 297,19 
200 264,00

NP

|.___ i

K 561041111

i . __\__________________ J

Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, 
cementem, směsnými pojivý tl 300 mm plochy m2 
do 1000 m2

1 811,000 63,92 115 759,12

NP 58530170
vápno nehašené + cement pro úpravu zemin 
standardní * 38,411 2 200,00 84 504,88

998 - Přesun hmot 4 033,19

46 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
z kamene, monolitickým betonovým nebo t 
živičným

38,411 105,00 4 033,19

Cena celkem za VCP 204 297,19 I

Strana 1 z 1



p  ■ '  - Vícepráce

Stavba: REGENERACE SÍDLIŠTĚ KYJOV, ZAHRADNÍ

Objekt:

Část: SO 00 - Vodovod

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

N ák lady  z  ro zpo č tu 82 010,31

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce
82 010,31 

53 337,92
2 K 113107143

Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 
150 mm m2 7,000 323,00

__________ _______ j
2 261,00

NP K 113107223
Odstraněni podkladu z kameniva drceného t l 
300 mm strojně pl přes 200rn2 m2 7,000 42,32 296,24

NP K 132254202
Hloubení zapažených rýh š ďo 2000 mm v 
hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 
50 m3

m3 31,840 583,20 18 569,09

NP 132201219
Připl.za lepivost,hloubení rýh 
200cm,hor.3, STROJNĚ m3 31,840 24,72 787,08

Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh 
NP K 151101101 ,hl do 2 m m2 70,400 88,00 6 195,20

NP K 151101111
Odstranění příložného paženi a rozepření stěn 
rýh hl do 2 m m2 70,400 52,40 3 688,96

8 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 18,160 130,00 2 360,80

9 K 162701109

L ___ _ 4  . . . .  . .

Příplatek k vodorovnému přemístění 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 
m přes 10000 m

m3 36,320 8,00 290,56

i 11 K 171201211
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 
skládce (skládkovné) t 32,688 99,00 3 236,11;

*1,8 32,688

NP 174111101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 
sypaninou se zhutněním__ m3 13,680 154,40 2 112,19

NP 174111101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 
sypaninou se zhutněním m3 9,270 154,40 1 431,29

NP mat štěrkodrť frakce 0/63 18,540 299,20 5 547,17

NP :175151101
Obsypáni potrubí strojně sypaninou"bez 
prohození, uloženou do 3 m m3 6,138 150,40 923,19

NP mat kamenivo drcené drobné frakce 0-4 t 12,277 303,20 3 722,24

NP 451572111
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva 
drobného těženého m3 1,600 928,00 1 484,801

12 K 181102302 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 16,000 27,00 432,00

5 - Komunikace pozemní 5 670,00
20 K 565156121

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 
(obalované kamenivo OKH) tl 70 mm š přes 3 m m2 7,000 431,00 3 017,00

22 K '567122114
Podklad že  směsi stmeleně cementem SC C ' 
8/10 (KSC I j t l  150 mm m2 7,000 335,00 2 345,00

23 i K 573111112
Postřik živičný infiltracrií s posypem z asfaltu 
množství 1 kg/m2 m2 7,000 44,00 308,00

8 - Trubní vedení 17 455,60
NP K 871241221

Montáž potrubí z PE100 SDR 17 otevřený výkop 
svařovaných elektrotvarovkou D 90 x 5,4 mm m 15,000 78,08 1 171,20

..........  i
NP M 286136210 potrubí PE 100 RC, SDR 17, DN 90 m 15,000 296,80 4 452,00

NP K 899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí m 15,000 37,60 564,00

NP K 388995214 Chránička z trub PE DN 160, dodávka * montáž m 9,000 126,40 1 137,60 i____ _______________i
NP K 899722112

Kryti pótruBTz plastů výstražnou fo lii z PVCT5” 
cm m 15,000 9,52 142,80

NP K 899331111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 
200 mm zvýšením poklopu včetně výměny kus

____
1,000 9 988,00 9 988,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 596,00
39 K 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm m 14,000 114,00 1 596,00

998 - Přesun hmot 3 950,79

46 K :998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
z kamene, monolitickým betonovým nebo 
živičným__

t 37,627 105,00 3 950,79

Cena celkem  za VCP 82 010,31 I

Strana 1 z 1



Více a méněpráce
Stavba: REGENERACE SÍDLIŠTĚ KYJOV, ZAHRADNÍ
Objekt: SO 02 - veřejné osvětlení

část: Prodloužení rýhy VO, odpočet svítidel a zemních prací protlaků

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu -330 595,60
D1 - M ateriá ly -335 439,42

0 K Pol2 Kabel CYKY-J 4 x 1 0 m 44,900 139,00 6 241,10
0 K Pol3 DRÁT ZEMNICI 10 FeŽn (1m=0,62kg) k§ 27,838 58,00 1 614,60
0 K Pol4 Svítidlo SEMAI (LOÍ) LED 5100Ím/730 1x45W, ks -6,000 “  18 369,00 -110 214,00'

Svítidlo MEGIN II M (L01) LED 8400lm/730
0 K Pol5 1x71W, LED DRIVER DALI+CLO + POWER LINE, 

RAL 9006 ( 4 ks z objektu SO 07)
ks -6,000 22 083,00 -132 498,00

0 K Pol6 Svítidlo SÉMÁÍ (L01) LED 3Ó50Ím/730 1x27W, ks -6,000 17 266,00 -103 596,00
0 K Pol9 OCHRANNÁ TRUBKA KF09040 červená m 44,‘900 34,00' 1 526,60
0 K P o li l Folie ČEZ 33 rudá - blesk 100m/bal m 44,900 8,00 359Á20
0 K Poli 2 Písek kopaný m3 3,457 326,00' 1 127,08

D3 - Zem ní práce: 2 421,91
0 K Pol17 kabel.rýha 35cm/šíř. 80cm/hl. zem.tř.3 m 44,900 128,00 5 747,20
0 K Pol18 kabel.lože z kop.písku rýha 35cm tl 22cm m 44,900 18,00 808,20:
0 K Pol19 fó lie  výstražná z PVC šířky 33cm m ’  _ 44,900 15,00' 673,50
0 K Pol2Q ruč.zához.kab.rýhy 35cm šíř.; 80cm hl.; m 44,900 48,00- 2 155,20

0 K Pol21
kabel.rýha 35cm/síř. 1M/hl. zěrnTtr.3, délka 2m 
= kontrolní výkop protlak kpl -5,000 343,00 -1 715,00

0 K Pol22
Výkop - startovací jáma o rozměrech 1,3 * 1,6 
m, hloubka 2,3m kpl -4,000 860,00 -3 440,00

0 K Pol23
Výkop - koncová jáma o rožm erečh l x 1,2"m, 
hloubka 2,3m kpl -4,000 491,00 -1 964,00

0 K Pol24
"Zához - startovací jáma o rozměrech 1,3 x 1,6 
m, hloubka 2,3m kpl -4,000 860,00 -3 440,00

0 K Pol25
Zahoz ^koncová jáma ó rozměrech 1 x 1 ,Tm , 
hloubka 2,3m kpl -4,000 491,00 -1 964,00

0 Á Pol26 Protlak pr. 63Mm m
___ _

-38,000 “  1 105 0̂0* -41^990,00

D4 - E lektrom ontáže: 2 421,91
0 K Pol37 uzem. v zemi FeZn 10mm(0,62kg/m) m 27,838 37,00 1 030,01
0 K Pol40 CYKY- J ‘ 4x10 mm2 m 44,900 31,00 1 391,90

Objekt: SO 07 - VO MK Zahradní

část: Odpočet svítidel a zemních prací protlaků

j PČ Typ Kód Popis MJ M nožstv í J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu -89 361 ,00
D1 - M ateriá ly -88 332,00

0 ' K Pol5 ¡Svítidlo MEGIN II M (L01) LED 8400lm/730 Á s ! -4,000' 22 083,00 -88 332,00

D3 - Zem ní práce: -1 029,00
kabel.rýha 35cm/šíř. 1M/hl. zem.tř.3, délka 2m 

0 K Pol21 tl ,= kontrolní vykop protlak kpl -3,000 343,00 -1 029,00

Část: SO 02 - Překop pro veřejné osvětlení

PČ Typ Kód Popis MJ M nožstv í J .ce n a  [CZK] Cena ce lkem  [CZK]

Náklady z rozpočtu 36 477,19

HSV - Práce a dodávky HSV 36 477,19

1 - Zem ní práce 19 782,91
2 K 113107143

Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl
m2150 mm 12,600 323,00 4 069,80

NP K 113107322
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 
200 mm strojně pl do 50 m2 12,600 48,48 610,85

NP K 132254101 třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 m3
c t ť r v in o  . _____ _______ . ________ __ __________ . _L______ .

7,560 912,00 6 894,72
L __ ____  _ j

Strana 1 z 2



NP 132201119
Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 
cm, hor.3, STROJNĚ m3 7,560 188,80 1 427,33

8 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 7,182 130,00 933,66

9 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 
m přes 10000 m

m3 14,364 8,00 114,91

11 K 171201211
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 
skládce (skládkovné)

1
t 12,928 99,00 1 279,83

*1,8 12,928

NP 174111101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 
sypaninou se zhutněním m3 0,378 154,40 58,36

NP 174111101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 
sypaninou se zhutněním m3 2,520 154,40 389,09

NP mat štěrkodrť frakce 0/63 t 5,040 299,20 1 507,97

NP 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez 
prohození, uloženou do 3 m m3 2,077 150,40 312,32'

NP mat kamenivo (písek) frakce 0-4 t 4,153 303,20 1 259,23

NP 451572111
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva 
drobného těženého m3 0,630 928,00 584,64

12 K 181102302 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 12,600 27,00 340,20

5 - Komunikace pozemní 4 221,00

22 K 567122114
Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 
(KSC I) tl 150 mm m2 12,600 335,00 4 221,00

8 - Trubní vedení 6 129,90

i o!
K Pol10

OCHRANNÁ TRUBKA KF09063 červená (pod 
vozovkou)

m 21,000 40,00 840,00

0 K Pol2 Kabel CYKY-J 4 x 1 0 -  materiál m 21,000 139,00 2 919,00

0 K Pol40 CYKY- J 4x10 mm2 - práce m 21,000 31,00 651,00

0 K ÍPol3 DRAT ZEMNICI 10 FeZn (1m=0,62kg) - materiál kg 13,020 58,00 755,16

0 K Pol37
uzem. v zemi FeZn 10mm(0,62kg/m) 
vč.svorek;propoj.; antikor.ochran. - práce m 13,020 37,00 481,74

0 K Pol11 Folie ČEZ 33 rudá - blesk 100m/bal - materiál m 21,000 8,00 168,00

0 K Pol19
i

fó lie  výstražná z PVC šířky 33cm - práce m 21,000 15,00 315,00

9 - Ostatn í konstrukce a práce, bourání 4 788,00
I

39 K 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm m 42,000 114,00 4 788,00

998 - Přesun hmot 1 555,38

46 K 998225111 z kamene, monolitickým betonovým nebo t 14,813 105,00 1 555,38

část: Osazení reproduktorů a výložníků
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu
m  - M atena iy

33 262,50
1 /  45U ,U U

NP K Pol Připojení MR - Osazení reproduktorů ks 3,000 1 750,00 5 250,00

NP K Pol
uoaam vyiozniKU -umouKovy vyiozniK v i/bv- 
7000

ks 12,000 1 850,00 22 200,00

D4 - Elektrom ontáže: 5 812,50
NP K Pol Připojení MR - Osazení reproduktorů - montáž ks 3,000 187,50 562,50

NP K Pol
uoaam vyrozniKU - uoiounovy vyiozniK v í /bv- 
7000

ks 12,000 437,50 5 250,00

Cena celkem za VCP | 92 414,28 |

Cena celkem za MNP | -490 182,00

Rozdíl VCP a MNP " 1 -ó9/ Kc “ ~1

Strana 2 z 2



K Vícepráce
Stavba: REGENERACE SÍDLIŠTĚ KYJOV, ZAHRADNÍ
Objekt: SO 00 - Různé

PČ Typ Kód Popis

Náklady z rozpočtu
1 - Zem ní práce

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

103 272,60
33 702,40

NP K np Zajištění společných k-cí při demolici kpl 1,000 20 000,00 20 000,00

NP K np Oprava atiky vedle hydroforové stanice kpl 1,000 6 000,00 6 000,00

NP K 622331101

"

Cementová omítka hrubá jednovrstvá nezatřená 
vnějších stěn nanášená ručně (Oprava fasády - 
kotelna)

m2 29,000 200,80 5 823,20

NP K 941311111
Montáž lešení řadového modulového lehkého 
zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m m2 29,000 39,20 1 136,80

NP K 941311811
Demontáž lešení řadového modulového lehkého 
zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m m2 29,000 25,60 742,40

8 - T rubn í vedení 41 913,00

30 K 899331111
Výšková úprava uličního vstupu nebo 
vpusti/šachty do 200 mm zvýšením poklopu kus i 4,000 5 524,00 22 096,00

NP K 5524100300
Poklop kanalizační betonolitinový, rám 
betonolitinový 160mm, D 400 bez odvětrání kus 4,000 3 880,00 15 520,00

31 K 899431111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 
200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo 
hydrantu... _____

kus 1,000 4 297,00 4 297,00

8 - komunikace 7 705,00

22 K 567122114
Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 
(KSC I) tl 150 mm (úprava vjezdu) m2 23,000 335,00 7 705,00

9 - O statn í konstrukce a práce, bourání 19 952,20

31 K 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 
objímkami na sloupek nebo konzolu kus 1,000 184,00 184,00

32 M 404440000 značka dopravní svislá kus 1,000 3 069,00 3 069,00

NP M 4044524000 patka kotevní pro sloupek AI D 60mm kus 7,000 379,20 2 654,40

NP M 4044522500
sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,0 
m kus 7,000 410,40 2 872,80

NP M
výkop + betonáž patka z betonu prostého C 
12/15 ks 7,000

.
1 596,00 11 172,00

Cena celkem za VCP | 103 272,60 Kč

Strana 1 z 1



Více a méněpráce
Stavba: REGENERACE SÍDLIŠTĚ KYJOV, ZAHRADNÍ
Objekt: SO 03, -04 - Mobiliář

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu -157 577,00
9 - Ostatn í konstrukce a práce, bourání -157 577,00

7 M 749101000
lavička BEATA bez opěradla (nekotvená) 150 x 
45 x 42 cm konstrukce - kov, sedák - dřevo kus -9,000 9 661,00 -86 949,00

SO 03
12 K x01 Autobusový přístřešek kpl -2,000 154 720,00 -309 440,00

SO 03

100 03 000R020VD
Městský m obiliář - Lavička, parková, s 
opěrkou, včetně instalace ks -5,000 19 340,00 -96 700,00

SO 04

NP K Lavička s opěradlem bez područek Rocco kus 14,000 9 722,00 136 108,00

NP K Autobusový přístřešek kpl 2,000 90 560,00 181 120,00

NP K Montáž lavičky kus 4,000 970,00 3 880,00

NP K Lavička do autobusového přístřešku kus 4,000 3 601,00 14 404,00

Cena celkem za VCP 335 512,00

Cena celkem za MNP | -493 089,00 |

Rozdíl VCP a MNP -157 577,00 Kč |

Strana 1 z 1



Méněpráce
Stavba: REGENERACE SÍDLIŠTĚ KYJOV, ZAHRADNÍ
Objekt: SO 08 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu -37 713,00

VRN ' Průzkumné, geodetické a projektové práce -37 713,00
1 K 011324000 Archeologický průzkum kpl -1,000 18 373,00 -18 373,00

VRN: Zařízení staveniště
Užívání veřejných ploch a prostranství (Náklady

C !/■ n o cn m n n n  a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch 5 K 035002000 . . . . . .  . , - .a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi kpl -1,000 19 340,00 -19 340,00

nebo souvisejícími činnostmi dotčeny __________ [

Cena celkem za MNP | -37 713,00 Kč

Strana 1 z 1



Více a méněpráce
Název stavby: 

Druh stavby: 

Lokalita:

Kyjov - RPS Zahradní a rekonstrukce MK Zahradní - SO04 - Zeleň

vegetační úpravy 

Kyjov
Objekt Kód Zkrácený popis 

Rozměry______
M.j. Množství Jednot, 

cena fKč)
Náklady (ke1) Hmotnost (t)

Dodávka Montáž Celkem Jednot. I Celkem
0,00 -9 148,00 -9 148,00 0,00
0,00 -20 817,00 -20 817,00 0,00

kus -5,00 425,00 0,00 -2 125,00 -2 125,00 0,00 0,00

kus -4,00 1 133,00 0,00 -4 532,00 -4 532,00 0,00 0,00

kus -4,00 2 124,00 0,00 -8 496,00 -8 496,00 0,00 0,00

kus -1,00 3 540,00 0,00 -3 540,00 -3 540,00 0,00 0,00

kus -1,00 4 956,00 0,00 -4 956,00 -4 956,00 0,00 0,00

kus -2,00 991,00 0,00 -1 982,00 -1 982,00 0,00 0,00

kus -2,00 1 699,00 0,00 -3 398,00 -3 398,00 0,00 0,00

kus -1,00 2 266,00 0,00 -2 266,00 -2 266,00 0,00 0,00

kus 1,00 3 540,00 0,00 3 540,00 3 540,00 0,00 0,00

kus -1,00 4 815,00 0,00 -4 815,00 -4 815,00 0,00 0,00

kus -1,00 3 540,00 0,00 -3 540,00 -3 540,00 0,00 0,00

kus 5,00 2 832,00 0,00 14 160,00 14 160,00 0,00 0,00

kus 2,00 3 257,00 0,00 6 514,00 6 514,00 0,00 0,00

kus -1,00 5 381,00 0,00 -5 381,00 -5 381,00 0,00 0,00
0,00 13 816,00 13 816,00 0,00

m2 848,00 35,00 0,00 29 680,00 29 680,00 0,00 0,00
kus -4,00 283,00 0,00 -1 132,00 -1 132,00 0,00 0,00
kus -1,00 354,00 0,00 -354,00 -354,00 0,00 0,00
kus -3,00 496,00 0,00 -1 488,00 -1 488,00 0,00 0,00
kus -7,00 567,00 0,00 -3 969,00 -3 969,00 0,00 0,00
kus -6,00 708,00 0,00 -4 248,00 -4 248,00 0,00 0,00
kus -2,00 850,00 0,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 0,00
kus -3,00 991,00 0,00 -2 973,00 -2 973,00 0,00 0,00

0,00 -2 147,00 -2 147 00 0,00
kus -1,00 113,00 0,00 -113,00 -113,00 0,00 0,00
kus -13,00 113,00 0,00 -1 469,00 -1 469,00 0,00 0,00
kus -5.00 113.00 0,00 -565,00 -565,00 0,00 0,00

-1 551,25 -23 274,25 -24 825,50 -0,01

00
00

1 00

3 00

4 00

5 00

6 00

8 00

9 00

10 00

11 00

12 00

14 00

18 00

19 00

21 00
00

22 00
23 00
24 00
25 00
26 00
27 00
28 00
29 00

00
32 00
33 00
34 00

0 0

11215-11111IV

01 1

Přípravné práce 
Přípravné práce
S-KV P o k á ce n í strom u sm ě ro vé  v  ce lku  s o d ře zá n ím  km ene a 

odvě tven ím . Dři Drůměru km ene Dřes 100 do 200 mm 
11215 11 1 3 i(v S-KV Pokácení stromu směrové v ce lku  s odřezáním kmene a 

odvě tven ím . Dři Drůměru km ene Dřes 300 do 400 mm 
. . . . . . .  S-KV P o k á ce n í strom u sm ě ro vé  v  ce lku  s o d ře zán ím  km ene a

\ 1 Z 1 O- 1  \ \ 4 I I V  , „, v. o „ , v
odvě tven ím . Dri D rumeru km ene Dres 400 do 500 mm 

, , . , c S-KV P o k á ce n í strom u sm ě rové  v ce lku  s o d ře zán ím  km ene an z io - m o i iv  . . . .  . . . . .  .  ^odvětvením, ori Drumeru kmene Dres 500 do 600 mm 
S-KV Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a

M Z I O - I M b l I V  , v , 0 „ ~
odvětvením. Dn Drumeru kmene Dres 600 do 700 mm 

11215 1313IIV S-KPV  Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene a 
korunv o Drůměru na řezné Dloše Dařezu Dřes 300 do 400 mm 

11215 1314IIV S-KPV  Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene a 
korunv o Drůměru na řezné Dloše Dařezu Dřes 400 do 500 mm 

11215 1315IIV S-KPV Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene a 
korunv o Drůměru na řezné Dloše oařezu Dřes 500 do 600 mm 

R11215 11121 S"KSP Pokácení stromu směrové v celku s přetažením s odřezáním 
kmene a odvětvením. Dři Drůměru kmene ořeš 200 do 300 mm 

R11215 11131 ^"KSP Pokácení stromu směrové v celku s přetažením s odřezáním 
kmene a odvětvením. Dři Drůměru kmene Dřes 300 do 400 mm 

R118485 2 1 1' S-RLLR  - lokální redukce z důvodu stabilizace. Rez stromů prováděný 
' lezeckou technikou, olocha korunv stromu Dřes 120 do 150 m2 

18485 2216IIV ^"R^ ReZ stron™ Prováděný lezeckou technikou ZDRAVOTNÍ, plocha 
korunv stromu do 180 m2 

18485 2217IIV ^"RZ Rez stron™ prováděný lezeckou technikou ZDRAVOTNÍ, plocha 
korunv stromu Dřes 180 do 210 m2 

18485 ???? iiv^ ‘ RZ Rez stromú prováděný lezeckou technikou ZDRAVOTNÍ, plocha 
korunv stromu Dřes 300 do 330 m2 

11 Přípravné a přidružené prače
111201101RO Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2 
111202211R0 Odfrézování pařezu, dřevina tvrdá, hl.20, D 10 cm 
111202212R0 Odfrézování pařezu, dřevina tvrdá, hl.20, D 20 cm 
111202213R0 Odfrézování pařezu, dřevina tvrdá, hl.20, D 30 cm 
111202214R0 Odfrézování pařezu, dřevina tvrdá, hl.20, D 40 cm 
111202215R0 Odfrézování pařezu, dřevina tvrdá, hl.20, D 50 cm 
111202216R0 Odfrézování pařezu, dřevina tvrdá, hl.20, D 60 cm 
111202217R0 Odfrézování pařezu, dřevina tvrdá, hl.20. D 70 cm 
16 Přemístění výkopku
162201411R0 Vod.p řem ís těn í km enů listnatých, D 30 cm  do 1000 m 
162201412R0 Vod.p řem ís těn í km enů listnatých, D 50 cm  do 1000 m 
162201413R0 Vod.p řem ís těn í km enů listnatých, D 70 cm  do 1000 m 

Dřevmne vegetační prvky - práce



01 1 01 Práce -1 551,25 -23 274,25 -24 825,50 -0,01
41 01 1 222VD Vytýčení výsadeb stromů a keřových skupin bod -12,00 4,00 0,00 -48,00 -48,00 0,00 0,00
42 01 1 183101115R0 Hloub, jamek bez výměny půdy do 0,4 m3, svah 1:5 (stromy s bálem) kus -17,00 354,00 0,00 -6 018,00 -6 018,00 0,00 0,00
43 01 1 184102115R0 Výsadba dřevin s bálem D do 60 cm, v rovině (stromy) kus -17,00 425,00 -50,02 -7 174,98 -7 225,00 0,00 0,00
44 01 1 184806112R0 Rez průklestem netrnitých stromů D koruny do 4 m kus -17,00 71,00 0,00 -1 207,00 -1 207,00 0,00 0,00
45 01 1 184501111R0 Zhotovení obalu kmene z rákosové rohože, 1 vrstva, v rovině m2 -17,00 71,00 -539,48 -667,52 -1 207,00 0,00 0,00
46 01 1 184202112R0 Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 3 m kus -17,00 425,00 -949,95 -6 275,05 -7 225,00 0,00 -0,01
47 01 1 222 1VD Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin o průměru mísy přes 0,í: kus -17,00 71,00 0,00 -1 207,00 -1 207,00 0,00 0,00
55 01 1 184921093R0 Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina (vrstva 7 cm) m2 -17,00 28,00 0,00 -476,00 -476,00 0,00 0,00
56 01 1 185804312R0 Zalití rostlin vodou plochy nad 20 m2 (1001/strom, 20 1/ sazenice v žp., m3 -0,50 71,00 -11,81 -23,69 -35,50 0,00 0,00
57 01 1 185851111R0 Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km m3 -0 50 354,00 0,00 -177,00 -177,00 0,00 0,00

01 2 Dřevinné veqetační prvky - materiál -97 070 44 0,00 -97 070,44 -2,65
01 2 Ostatní materiál -97 070,44 0,00 -97 070,44 -2,65

59 01 2 111VD Příčka z půlené frézované kulatiny pr. 5 cm, délka 40 cm, 3ks/1 strom kus -51,00 71,00 -3 621,00 0,00 -3 621,00 0,00 -0,02
60 01 2 111 1VD Kůl (průměr 5cm, frézovaný s fazetou a špicí, neímpreqnovaný, 2,5m), kus -51,00 113,00 -5 763,00 0,00 -5 763,00 0,00 -0,15
61 01 2 111 3VD Popruh-úvazek, 3 ks k jednomu stromu kus -51,00 28,00 -1 428,00 0,00 -1 428,00 0,00 0,00
62 01 2 111 4VD rákosová rohož na obalení kmene, v. 120-150 cm ks -17,00 71,00 -1 207,00 0,00 -1 207,00 0,00 0,00
63 01 2 111 5VD Zásobní tabletové hnojivo (10g) ks -85,00 3,00 -255,00 0,00 -255,00 0,00 0,00
64 01 2 001 RVD kůra mulčovací m3 -7,84 991,00 -7 769,44 0,00 -7 769,44 0,10 -0,78
67 01 2 001 RVD strom listnatý, bal., průměrná cena dla výkazu kus -17,00 4 531,00 -77 027.00 0,00 -77 027,00 0,10 -1,70

02 Založení trvalkových záhonů 18 830,00 4 816,00 23 646,00 14,00
02 01 Práce 0,00 4 816,00 4 816,00 0,00

80 02 184911151VD Mulčování záhonů kačírkem nebo drceným kamenivem tl. 50 mm v rov m2 112,00 43,00 0,00 4 816.00 4 816,00 0,00 0.00
02 Ostatní materiál 18 830,00 0,00 18 830,00 14,00

92 02 111 48VD Kamenivo - kačírek nebo drcené kamenivo, fr. 8-16 praný, drcený, ban t 14,00 1 345,00 18 830,00 0,00 18 830,00 1,00 14,00
02 1 Travnaté plochy - prače 0,00 0,00 136 177,28 0,00
02 1 01 Práce 0,00 0,00 136 177,28 0,00

36 02 1 111104211R0 Pokosení trávníku parkov. svah do 1:5, odvoz 20 km m2 6 000,00 3,72 0,00 0,00 22 320,00 0,00 0,00
37 02 1 184802111R0 Chem. odplevelení před založ, postřikem, v rovině m2 6 000,00 3,61 0,00 0,00 21 648,00 0,00 0,00
39 02 1 183403113R0 Obdělání půdy frézováním v rovině 2x m2 6 000,00 1,64 0,00 0,00 9 840,00 0,00 0,00
40 02 1 183403153R0 Obdělání půdy hrabáním, v rovině 2x m2 6 000,00 3,88 0,00 0,00 23 280,00 0,00 0,00
41 02 1 180402111R0 Založení trávníku parkového výsevem v rovině (25 g/m2) m2 6 000,00 9,60 0,00 0,00 57 600,00 0,00 0,00
42 02 1 185802113R0 Hnojení umělým hnojivém v rovině (30 g/m2) t 0,18 6 136,00 0,00 0,00 1 104,48 0,00 0,00
43 02 1 998231311R0 Přesun hmot pro sadovnické a krajin, úpravy do 5km t 0,50 769,60 0.00 0.00 384,80 0,00 0,00

02 2 Travnaté plochy - materiál 0,00 0,00 22 028,76 0,30
02 2 Ostatní materiál 0,00 0,00 22 028,76 0,30

44 02 2 25234000.A Totální herbicid bal. po 1 litru I 4,20 244,94 0,00 0,00 1 028,76 0,00 0,00
Poznámka: Totální systémový herbicid na bázi qlyfosátu (0,0007 l/m2)

45 02 2 001 RVD travní semeno - parkový trávník, směs do sucha (25 g / m2) kg 150,00 112,00 0,00 0,00 16 800,00 0,00 0,15
46 02 2 001 RVD hnojivo, trávníkové, s postupným uvolňováním živin (30 g/m2) kg 150,00 28,00 0,00 0,00 4 200,00 0,00 0,15

Cena celkem za VCP | 235 746,04

Cena celkem za MNP | -184 937,94

Rozdíl VCP a MNP 50 808,10



m
V í c e p r á c e

Stavba: REGENERACE SÍDLIŠTĚ KYJOV, ZAHRADNÍ

O bjekt:

Část: SO 00 - T ep lovod

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

N ák lady  z  ro zpo č tu 261 541,31

HSV - Práce a dodávky HSV 
1 - Zemní práce

261 541,31 
197 316,11

1 K 113106123
Rozebráni dlažeb komunikací pro pěši ze 
zámkových dlaždic

m2 6,000 65,00 390,00

2 K 113107143
Odstraněni podkladu pí do 50 m2 živičných tl 
150 mm m2 7,200 323,00 2 325,60

3 K 113107212
Odstraněni podkladu pl přes 200 m2 z kameniva 
těženého t l 200 mm m2 68,640 82,00 5 628,48

NP K 113107323
Odstraněni podkladu z kameniva drceného tl 
300 mm strojně pl do 50 m2 m2 7,200 72,00 518,40

6 K 113202111 Vytrhání obrub krajniků obrubniků stojatých m 12,000 57,00 684,00

NP K 132251031
Hloubení rýh zapažených š do 2000 mm v 
hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objemu 
do 15 m3 - ztížené prostředí

m3 78,072 960,00 74 949,12

t -- 

NP K 139001101
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti 
podzemního vedení

m3 15,614 383,20 5 983,44

NP 132201219
Přípl.za lepivost,hloubení rýh 
200cm,hor.3,STROJNĚ m3 78,072 24,72 1 929,94

NP K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3 78,072 110,40 8 619,15

Skládáni nebo překládáni výkopku z horniny 
NP K 167151121 .. . .  . . . . . .tndy tezitelnosti I, skupiny 1 az 3 m3 78,072 71,84 5 608,69

8 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 78,072 130,00 10 149,36

11 K 171201211
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 
skládce (skládkovné) t 140,530 99,00 13 912,43

*1,8 140,530

NP 174111101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 
sypaninou se zhutněním m3 46,296 154,40 7 148,10

NP mat štěrkodrť frakce 0/32 t 92,592 307,20 28 444,26

NP 175151101
Obsypáni potrubí strojně sypaninou běž 
prohození, uloženou do 3 m m3 28,990 150,40 4 360,07

NP mat kamenivo drcené drobné frakce 0-4 t___ 57,980
------

303,20 17 579,44

NP 451572111
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva 
drobného těženého m3 7,584 928,00 7 037,95

12 K 181102302 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 75,840 27,00 2 047,68

5 - Komunikace pozemní 5 706,00
16 K 1564801112 Podklad z drti fr 4/8 t l 40 mm m2 6,000 53,00 318,00

18 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD t l 200 mm m2 6,000 238,00 1 428,00

22 K 567122114
Podklad ze směsí střnělené cementem SC C 
8/10 (KSC I) t l 150 mm....... ................. ......... m2 7,200 335,00 2 412,00

1 20 K 596211123
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 
60 mm skupiny B pl přes 300 m2 m2 6,000 258,00 1 548,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 196,00
39 K 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm m 12,000 114,00 1 368,00

34 K 916131213
Osazeni' silničního obrubníku "betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu m 12,000 319,00i ___ ___ 3 828,00

997 - Přesun sutě 3 0"18/71
30 ' K 997221571j

Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 15,888 44,00 699,07

31 K 997221579
Přip latěkZKDT km u vodorovné dopravý 
vybouraných hmot t 174,768 3,00 524,30

32 K 997221815
Poplatek za uloženi betonového odpadu na 
skládce (skládkovné) t 15,888 113,00 1 795,34

998 - Přesun hmot 50 304,49

46 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
z kamene, monolitickým betonovým nebo 
ž iv ič n ý m .......... .........  ......... .

t 171,104 105,00 17 965,89

NP K 998776181
Příplatek k přesunu hmot tonážní za ztížené 
provádění t 171,104 189,00 32 338,60

Cena celkem  za VCP 261 541,31

Strana 1 z 1


